
Sleva na produkty 
STIHL pro hasičské 
sbory 
ƒ 
SLEVA 35 %

STIHL si cení práce a nasazení všech hasičů. 
Proto jsme se rozhodli podpořit hasičské sbory 
v České republice – profesionálním 
i dobrovolným hasičským sborům nabízíme 
35% slevu na stroje využívané při zásazích. 
Stačí splnit níže uvedené podmínky.

Chcete se dozvědět více? 
NAVŠTIVTE STIHL.CZ



Aku na zkoušku
Láká vás aku technika, ale nejste si jistí, 
zda je pro vás vhodná? Využijte službu 
Try Before Buy  
— půjčíme vám aku stroj na 48 hodinaku stroj na 48 hodin,  
navíc bez nutnosti nákupunutnosti nákupu.
 
Jak Try Before Buy funguje?
• Navštívíte odborného prodejce STIHL*, kde vyplníte formulář  

a složíte vratnou kauci ve výši 2 000 až 3 000 Kč.

• Na 48 hodin si půjčíte aku stroj s plně nabitým akumulátorem. 

• Stroj vyzkoušíte a rozhodnete se, zda si ho koupíte.

Pokud budete mít o vybraný aku produkt zájem, 
za vyzkoušení nic neplatíte a od prodejce si 
odnesete nový kus. Jestliže si přístroj nekoupíte, 
bude vás jeho zapůjčení stát 300 Kč. 

* Seznam zapojených prodejců najdete na  
www.stihl.cz

Jak slevu získat?
ƒ

Akumulátorové stroje z řady AP-Systém jsou navržené pro každodenní 
profesionální použití. V čem vynikají?

• Díky mimořádně tichému chodu s nimi můžete pracovat  
i v prostředích citlivých na hluk.

• Mají dostatečnou provozní dobu i pro náročné projekty.
• Pokud máte doma několik strojů téže 

produktové skupiny, můžete akumulátory 
používat pro více strojů. 

• Slevu mohou čerpat výhradně sbory a jednotky hasičů, ať už 
dobrovolné či profesionální, nikoli jednotlivci, byť členové sborů. 

• Sleva bude přiznaná v případě, že bude doložena oficiální 
objednávka ze strany hasičského sboru, s příslušnými náležitostmi, 
jako jsou hlavičkové dokumenty hasičů, případně razítka či podpisy 
starostů nebo jiných zodpovědných osob. 

• Sleva je určena pouze na stroje používané při zásazích hasičů, 
nikoli pro údržbu stanic nebo jiné účely. Jedná se o motorové 
pily, rozbrušovací stroje, příp. rosiče/foukače apod. Sleva platí na 
benzínové stroje nebo akumulátorové ze systému AP.

• Z příslušenství se sleva týká pouze řetězu na záchranářskou pilu 
MS 462 C-M R.  

• Na sortiment, který zjevně nijak nesouvisí se zásahovou činností, 
nebude sleva uznána.

Objevte výhody  
akumulátorového  
AP-Systému 
ƒ

FIRMA

ADRESA

KONTAKT
VÍCE SE DOZVÍTE NA
WWW.STIHL.CZ

O kompletní nabídce akumulátorů, nabíječek 
a příslušenství k vašemu novému stroji se 
informujte u odborného prodejce STIHL  
ve vaší blízkosti.

https://www.stihl.cz/cs/sluzby-a-akce/sluzby-specializovaneho-prodejce/try-before-buy
https://www.stihl.cz/cs/sluzby-a-akce/sluzby-specializovaneho-prodejce/try-before-buy
https://www.stihl.cz/cs/sluzby-a-akce/sluzby-specializovaneho-prodejce/try-before-buy

	  2: 
	Textové pole2: 
	Textové pole3: 


